
 

  Wrocław, 2023-10-18 

 

              Uczestnicy Postępowania 

 

Sygnatura sprawy: MT.2370.16.2023  

Dotyczy postępowania: : „Dostawa energii elektrycznej do budynków Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu w 2024 roku.” 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

Skarb Państwa - Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu z siedzibą przy ul. Krętej 

28, 50-233 Wrocław – zwanym dalej Zamawiającym działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U.2023.1710 t.j. z dnia 2022.08.16) zwanej dalej 

ustawą Pzp, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wybrano ofertę: 

 Synergia Polska Energia Sp. z o.o. 

ul. Plac Powstańców Warszawy 2, 00-030 Warszawa 
NIP: 5252547344 REGON: 146528363 
Cena brutto : 218 614,05 zł 
 

Uzasadnienie 

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy PZP. Przedmiotowa oferta spełnia 

wymagania ustawy PZP, spełnia wymagania Zamawiającego wskazane w SWZ oraz w postępowaniu 

otrzymała najwyższą ilość punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, obliczonych na podstawie 

kryteriów oceny ofert wskazanych w SWZ. Umowa z Wykonawcą zostanie podpisana zgodnie z art. 308 

ust. 2 uPzp. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia 322 000 zł 

brutto. 

Zestawienie ofert: 
 
1. Synergia Polska Energia Sp. z o.o. 
ul. Plac Powstańców Warszawy 2, 00-030 Warszawa 
NIP: 5252547344 REGON: 146528363 
Cena brutto : 218 614,05 zł 
Punktów : 100 
 
2. Renpro sp. z o.o. 
ul. Małopolska 43, 70-515 Szczecin  



 

NIP: 854-21-66-221 REGON: 812549246 
Cena brutto: 222 249,25 zł 
Punktów : 98,40 
 
3. Respect Energy S.A. 
ul. Ludwika Rydygiera 8, 01-793 Warszawa  
NIP: 876-24-59-238 REGON: 341470612 
Cena : 224 165,65 PLN 
Punktów : 97,60  
 
4.  ONE S.A.  
ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2, 02-627 Warszawa  
NIP: 5262725362 REGON: 015529329 
Cena brutto : 271 620,90 zł 
Punktów : 80,50 
 
5. ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88 05-850 Jawczyce 
NIP 1182126841 REGON 364959321 
Cena brutto : 328 705,20 zł 
Punktów : 66,50 
 
Elektra S.A 
ul. Skierniewicka 10A; 01-230 Warszawa 
NIP: 701 037 95 36 REGON: 146667113 
Cena brutto : 224 259,75 zł  
 
Odrzucono ofertę Elektra S.A. ul. Skierniewicka 10A, 01-230 Warszawa na podstawie art. 226 ust.1 pkt 6. 
Zgodnie z zapisami SWZ Rozdział VIII ust. 1 pkt. 3, Zamawiający wymagał złożenia każdego oświadczenia  
w formie odrębnego pliku.   
 
Środki ochrony prawnej : Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w uPzp  – 

Dział IX "Środki ochrony prawnej". 

 

        Komendant Miejski 

  Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu 
 

    st. bryg. Piotr Znamirowski  
                                                                                                  /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 

  


		2023-10-18T12:22:47+0200
	Piotr  Znamirowski




